

Orange 17 ApS

CVR-nr.: 41439092

Stratfordvej 9
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2022

Søren Sievecke Meilvang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Orange 17 ApS
Stratfordvej9
2300København S

CVR-nr: 41439092
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 62.420, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		86.676	340.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-310.520
Resultat af ordinær primær drift		86.676	29.771
Øvrige finansielle omkostninger		-5.321	-490
Ordinært resultat før skat		81.355	29.281
Skat af årets resultat	1	-18.935	-7.026
Årets resultat		62.420	22.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.420	22.255
I alt		62.420	22.255

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		378.143	378.143
Finansielle anlægsaktiver i alt		378.143	378.143
Anlægsaktiver i alt		378.143	378.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.500	0
Udskudte skatteaktiver		36.860	38.199
Andre tilgodehavender		15.700	15.700
Periodeafgrænsningsposter		21.525	15.441
Tilgodehavender i alt		103.585	69.340
Likvide beholdninger		79.003	158.079
Omsætningsaktiver i alt		182.588	227.419
AKTIVER I ALT		560.731	605.562

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		82.753	22.255
Egenkapital i alt		122.753	62.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.431	31.110
Skyldig selskabsskat		17.596	45.225
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		236.727	200.232
Periodeafgrænsningsposter		29.278	109.240
Deposita		147.946	57.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		437.978	543.307
Gældsforpligtelser i alt		437.978	543.307
PASSIVER I ALT		560.731	605.562

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.596	45.225
Ændring af udskudt skat	1.339	-38.199
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	18.935	7.026

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0